cōcōtatio: et de cōscriptis vbi ad tales suspētū qui incidit suspensionem ab ingressu ecclie: q̄ ex cōcōtatio: cōtra nullū casum. c. sacro . fieret remissio p̄o absolutione. Tertia regula suspētū ab beneficio p̄t bene eligere: vt in ca. cum in cūctis ecclie. Quarta regula. Suspētū ab officio si talis est suspētū quo ad se et quo ad alios: nec eligit nec eligitur vt in .c. clī dilectus de cōfuerudine et de eccl. cum nūc. Et hoc est verum q̄n eligitratione p̄iuati officij. Si aut̄ eligit rōm̄ publici officij potest eligerē p̄ūmodo sit occultus facit v̄ re iudicata. approbadū. Quinta regula. Suspētū quo ad setantū: vt ille qui est suspētū propter participātiōē excommunicari talis eligit sed nō eligit de c. ex cō. minist. si celebāt. Sexta. Suspētū ab ingressu ecclie in ea celebātā irregularis est de sen. ex cō. is cui li. vi. Hē prima. Suspētū ab officio tam a cōdēlātōne mīlē q̄ a collatione sacramētū et a quolq̄ actu sacerdotia it p̄ta a baptizāto solēniter intellegit suspētū et cōtra factē sit irregularis. Octava regla. Sacerdos suspētū sacerdoti talib⁹ officij ministras in inseriōzī ordine nō est irregularis. Quādo vero est suspētū a collatione sacramētōz cōstēt̄ alīz quod sacramētū solēniter sit irregularis. Nonna regula. Licet suspētū nō perdit iura sp̄ialia nec possēssōnē benefitij: tñ fructuō benefitij sui perdit fm̄ Inno. de appella. passim. Et hoc si est suspētū ab officio et ex graui causa: p̄ta prop̄ scandalū populi vel infamiam so-

lam s̄m ll̄ost. de quo plenē p̄r̄ ḡo. anb. cap. cuplētēs dc penit. in glo. magna ad finē. Decima regula. Suspētū a canone p̄p̄ter partis cōpātōem ex cōcōtatio: potest eligerē et alia facere que sunt iurisdictionis. Sed si ab hominē vel a fure vel alio ex alia causa nūc nō potest fm̄ ḡo. anb. in glo. magna vbi sup̄ia.

De forūta ferende excom municationis.

Et statnūc videre de quarto sez de forma ferende excomunicationis. Pro quo sciendū q̄ ad serendum sententiam ex cōcōtatio: nō debet sc̄llinare iudez sed mature procedere: nec p̄ quolibet delicto v̄z eā ferre iuxta illud poeticū. Si quotiēs peccāt homines sua fulmīa mittat Jupit̄ ex quo tpc null⁹ crit. de quo in glo. magna. xxixij. dī. valētmo. Debet iugē p̄mitti triplex monitio vel vna p̄ribus. als iusta ē ex cōcōtatio: et iudex est suspētū p̄ mīlēz. q̄ si igerat i officio suo. s. in diuinis agēs sicut p̄ irregulāris factēt et p̄ solū papā ab sel uēd⁹. Et idē est de finia suspētūz et interdicti de sen. ex c. clī medicinali. li. vi. hec tñ pena nō tāgit ep̄os cum de eis nō loquaē cōp̄isse. Idētēra ē sciendū q̄ finia ex cōcōtatio: sc̄renda est extrib⁹ causis. Idētēra est p̄tūmas cīa: q̄si q̄s fuerit admonit⁹ vel citat⁹ p̄ iudicē trib⁹ vi cib⁹ siue edictis: v̄l vno p̄o trib⁹ et p̄o fuit inobedientiē v̄l cōtumac. Subā causa q̄n p̄ aliquo certo dāno vel offensā aliq̄s nō vult satissacere. tūc cīt̄ p̄t licite ex cōcōtā

De sententia

rl. Et est rō fin Tho. in. illj. Sicutarū
di. xviiij. quia talis peccat in primū
cui facit iniuriā. tō merito est excōl
candus. Tertia causa qñ persona ijs
nozak sic excōl al in generali ut qđū
qđ furtū fecerit restituat. vel qđ scit et
nō reuelat. d. sen. ex. a nobis: Remo
tutez d̄z excōlari p̄ pctō alterius.
xviiiij. q. iij. si ab bīz. I. bīz pōt inter
dict. Sunt aut̄ q̄nos casus in q̄bus
sua excōlaciō nulla est ipso iure.
P̄missus est si ille qui tulit eam nō
babuerit p̄tatem sc̄redo sua. vt qđ
nō erat eius iudex vel qđ erat excōl
catus. Secūs q̄cī lata post appella
tionē legitimā in quo casu etiam vt
notat Arcd. xj. q. iij. curc. dicendo
qđ l̄ sit ordinario credēdū denūciā
ti aliquē excōlcatum. th̄ si scis p̄ cer
to denūciatiū s̄i excōlaciōne ap
pellasse. secūre illi potes cōicare. vt
de appellad ad infam fin Goffre. qđ ita
notauit in p̄dicto. c. dilectus. Istud
vitium iatellige: vt notat de sen.
ex. solet. li. vi. §. vlti. Concoadat ad
hoc glo. antiq. Berri. de appell. pa
storali. dices qđ si qđ excōlcat post
appellationem. pbabile. l̄ excōlca
tus sit nō t̄ est. p̄ excōlaciō haben
dus: quin licet ei communicare in
omnibus sacramētis. hoc idē sen
tit glo. finalis in. c. dilectus. Ibidem
dicens. qđ licet p̄ sua sit pluricūdū
in dubio. magis t̄ standum est ap
pellationi qđ denūciatiū excōlaci
ōnis. Tertiūs casus est qñ lata cō
tinet intolerabili errorem. vt de sen.
ex. p̄ tuas vt si excōlcatur qđ ideo
qđ non furak vel qđ nō ducitē p̄o ali
quam meretricē: e sic de alijs. put
exp̄liscat glo. ibi. Quartus casus

qñ alijs excōlcat maiori excōlaciō
one illos qđ excōlato participat. nō
in criminē: sed in locutiōe. Nā talis
sua nō tenet: nisi premissa trīna mo
nitōne vel vna p̄ tribus. et cujz hoc
nisi noīatim exprimantur participan
tes. de sen. ex. statutus. t. c. cōstitu
tionē. t. c. statutum. li. vi. Quintus
casus: qñ platus interdict suis sub
ditis ne exponant suis sup̄iorib⁹
ab in q̄stionibus statutum eccliarūz
suaz sub pena excōlaciōis. nam ta
lis excōlaciō nulla est. vt de of. or.
qđ pleriq. li. vi. Ultimo sc̄lēdū qđ
fin empericū in summa sua regula
liter ep̄s et q̄libet inferior: parrochis
lio p̄sbyter pōt absoluere a sententiā
excōlaciōis etiam maiori s̄ lata a
iure: vbi sibi superior absolutionem
nō referuat. Nec obstat dictum Jo.
an. in glo. i. c. si ep̄s. de pc. et re. li. vi.
vbi ip̄e dicit qđ absoluere excōlca
tos maiori excōlaciōne nō cōpetit
simplici sacerdoti: sed ep̄o. vt de sen.
ex. iiij. Sed tu dic audacter qđ vero
est qđ non competit hoc simplici sa
cerdoti simpliciter. Et etiam vbi p̄
bibet specialiter. Secūs autē vbi
non p̄bibet. Sic etiam dicimus de
ep̄o qđ nō competit sibi absoluere a
sua excommunicationis maiori. vbi
l. pap̄a specialis referuant. In ce
teris nō p̄bibetur. Sibi de te ep̄o et
simplici sacerdote. istud tamen indi
geret meliora declaratione qđ pap̄az
propter simplices. Sicas etiam qđ
absens potest absoluere ab excommu
nicatiōe qđ procuratorem hab. Guill.
nazōrem. tamē solēnis recōlliatio
in introductione in ecclesiam nou
potest fieri eo absente. Et ita in